
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 8 oraz § 10 uchwały Nr 
XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 243,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 
zmianach dochody bieżące wynoszą 59.414.252,49 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 220.000,00 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.634.252,49 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 243,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane 
dochody po zmianach wynoszą 20.006.745,00 zł. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 243,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po 
zmianach wydatki bieżące wynoszą 56.061.221,49 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.622.193,09 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.683.414,58 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 243,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 
wydatki po zmianach wynoszą 20.006.745,00 zł. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. , zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 5AF3C9FC-BE4F-49E3-ADF9-A4C6C6467F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 26 czerwca 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 289 182,00 0,00 289 182,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 162 800,00 0,00 162 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

137 777,64 25 022,36 162 800,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

25 022,36 -25 022,36 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 659,00 243,00 44 902,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 181,00 243,00 42 424,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 181,00 243,00 42 424,00

Razem: 59 634 009,49 243,00 59 634 252,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5AF3C9FC-BE4F-49E3-ADF9-A4C6C6467F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 26 czerwca 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 659,00 243,00 44 902,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 181,00 243,00 42 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 831,00 243,00 6 074,00

801 Oświata i wychowanie 22 011 260,37 0,00 22 011 260,37

80101 Szkoły podstawowe 13 991 098,00 34 465,00 14 025 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 862 527,00 34 465,00 8 896 992,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 777,64 25 022,36 162 800,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 022,36 -25 022,36 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

253 102,00 -34 465,00 218 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00 -34 465,00 177 535,00

Razem: 62 683 171,58 243,00 62 683 414,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5AF3C9FC-BE4F-49E3-ADF9-A4C6C6467F8C. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 26 czerwca 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 659,00 243,00 44 902,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 181,00 243,00 42 424,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 181,00 243,00 42 424,00

Razem: 20 006 502,00 243,00 20 006 745,00

Strona 1 z 1

Id: 5AF3C9FC-BE4F-49E3-ADF9-A4C6C6467F8C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 659,00 243,00 44 902,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 181,00 243,00 42 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 831,00 243,00 6 074,00

Razem: 20 006 502,00 243,00 20 006 745,00

Strona 1 z 1

Id: 5AF3C9FC-BE4F-49E3-ADF9-A4C6C6467F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 26 czerwca 2020 roku

PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI na 2020 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 162 800,00 0,00 162 800,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 162 800,00 0,00 162 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

137 777,64 25 022,36 162 800,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

25 022,36 -25 022,36 0,00

Razem: 511 213,59 0,00 511 213,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5AF3C9FC-BE4F-49E3-ADF9-A4C6C6467F8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 4 Wójta Gminy Siedlec z dnia 26 czerwca 2020 roku

PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI na 2020 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 162 800,00 0,00 162 800,00

80101 Szkoły podstawowe 162 800,00 0,00 162 800,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 777,64 25 022,36 162 800,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 022,36 -25 022,36 0,00

Razem: 807 348,59 0,00 807 348,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5AF3C9FC-BE4F-49E3-ADF9-A4C6C6467F8C. Podpisany Strona 1


		2020-06-26T09:31:28+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




